
  

 

Zápis z jednání 

Datum jednání   9.2.2008 

Zapsal  Dagmar Veselovská 

Název pilotního projektu  Areál firmy Baltaxia a.s. – Adaptace a rekonstrukce skladového objektu 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

Dagmar Veselovská, Lucie Jiřičná 

Příjemce asistence  Baltaxia a.s. 

Účastníci  
příjemce asistence 

Vlastimil Picek 

Předmět jednání  Konzultace o průběhu realizace projektu 

Místo jednání  ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Čas jednání  14:00 – 14:30 

Obsah jednání 

Stav plánovaných VŘ  
Firma Baltaxia vybrala realizátora VŘ (není v projektu způsobilým výdajem), který 
zpracuje ZD a poskytne plný servis při VŘ.   
Jedná se o firmu Výběr s.r.o. z Jablonce nad Nisou. Řešitelem ZD bude Ing. 
Louda. Dodavatel zajistí přípravu a realizaci dvě VŘ:  
1. dodavatel stavby,  
2. technický dozor 
Informace o dalším postupu realizace projektu: podpis Smlouvy o poskytnutí 
dotace 
 
 
 
 
 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Baltaxia: 
Předkládat veškerou dokumentaci spojenou s výběrovými řízeními příjemce ke 
konzultaci ARR.  
Dodržování pravidel publicity! 
Předat Smlouvu o poskytnutí dotace ve formátu pdf. 
ARR: 
Předat podklady vizuální identity k plnění podmínek publicity (balíček log ROP 
NUTSII, loga projektu PAAK) 
ARR bude poskytovat poradenství při zpracování dokumentací, konzultovat 
podklady pro VŘ s odbornými firmami a ÚORP Liberec. 
 
 



  

 

 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Pokračovat v přípravách na jednotlivá VŘ. Konzultovat postup příprav a 
nastavení termínů VŘ s ARR. Uvědomit ing. Loudu (spol. Výběr) o poskytování 
asistence projektu a nutnosti konzultovat ZD s ARR! 

Termín další schůzky  Další konzultace budou probíhat během příprav zadávacích řízení. 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 
 


